
ZARZĄDZENIE NR 191/2020 
WÓJTA GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 2 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz  z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1842; zm.: 
Dz.U. z 2020 r. poz. 2112) oraz § 11 pkt 4  Uchwały Nr IX/112/2019 Rady Gminy Bargłów Kościelny z dnia 
19 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2020 Wójt Gminy 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów budżetowych na 2020 rok: 

1) zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 41.500 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

2) zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 92.671 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków budżetowych na 2020 rok: 

1) zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 66.672 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia, 

2) zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 117.843 zł – zgodnie z tabelą 
w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych ogółem:   29.460.368 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.207.813 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.252.555 zł. 

2) Plan wydatków budżetowych ogółem:   31.222.368 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 26.698.763 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 4.523.605 zł. 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Radosław Wawiórko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 191/2020 

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 
ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK – TABELA 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758     Różne rozliczenia 11 398 672,00 28 000,00 11 426 672,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 400 162,00 28 000,00 4 428 162,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 400 162,00 28 000,00 4 428 162,00 

852     Pomoc społeczna 957 178,00 -55 000,00 902 178,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 256 000,00 -55 000,00 201 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

256 000,00 -55 000,00 201 000,00 

Ogółem: 20 075 536,00 -27 000,00 20 048 536,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 79 955,00 13 500,00 93 455,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 900,00 13 500,00 62 400,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

48 900,00 13 500,00 62 400,00 

852     Pomoc społeczna 46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 7 779 881,00 -17 477,00 7 762 404,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 557 164,00 -16 500,00 5 540 664,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 557 164,00 -16 500,00 5 540 664,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 -977,00 8 023,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 000,00 -977,00 8 023,00 

Ogółem: 9 436 003,00 -24 171,00 9 411 832,00 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM DOCHODY: 29 511 539,00 
-92 671,00 
+41 500,00 

29 460 368,00 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

z tego: 

- dochody bieżące, w tym: 28 258 984,00 
-92 671,00 
+41 500,00 

28 207 813,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 396,00 0,00 134 396,00 

- dochody majątkowe, w tym: 1 252 555,00 0,00 1 252 555,00 

• dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

296 198,00 0,00 296 198,00 

•  dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 1 251 825,00 0,00 1 251 825,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 2



 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

• dochody ze sprzedaży majątku 0,00 0,00 0,00 

• dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 730,00 0,00 730,00 

z dochodów ogółem na: 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw: dochody z 
opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu (Dz. 756, rozdział 75618 § 0480) 56 064,00 0,00 56 064,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska (Dz. 900, rozdział 90019 § 0690) 1 390,00 0,00 1 390,00 

- dochody związane ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu jednostki wynikające z odrębnych ustaw :  dochody z 
tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. 900, rozdział 90002 § 0490) 

836 868,00 0,00 836 868,00 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 9 436 003,00 -24 171,00 9 411 832,00 

- dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej 0,00 0,00 0,00 

- dochody związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 191/2020 

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 
z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2020 ROK – TABELA 

 
Rodzaj: Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 311 218,00 0,00 311 218,00 

 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 002 448,00 0,00 1 002 448,00 

  40002   Dostarczanie wody 1 002 448,00 0,00 1 002 448,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 186,00 70 186,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 915,00 -186,00 6 729,00 

750     Administracja publiczna 2 356 755,00 -1 505,00 2 355 250,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 038 702,00 -1 505,00 2 037 197,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 100,00 -1 505,00 120 595,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 1 348,00 201 348,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 517,00 -1 348,00 30 169,00 

801     Oświata i wychowanie 8 314 416,00 29 505,00 8 343 921,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 507 180,00 35 005,00 6 542 185,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 253 855,00 28 000,00 281 855,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 27 188,00 8 000,00 35 188,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 992 008,00 -2 500,00 3 989 508,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 229,00 1 505,00 371 734,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 556 326,00 -2 500,00 553 826,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 439,00 -2 500,00 378 939,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 493 870,00 -3 000,00 490 870,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 308 116,00 -3 000,00 305 116,00 

852     Pomoc społeczna 1 744 602,00 -55 000,00 1 689 602,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 526 352,00 0,00 526 352,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 348 855,00 -9 325,00 339 530,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 856,00 9 325,00 62 181,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 317 000,00 -55 000,00 262 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 312 000,00 -55 000,00 257 000,00 

  85295   Pozostała działalność 18 480,00 0,00 18 480,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 197,00 -2 095,00 9 102,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 008,00 -376,00 1 632,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 275,00 -90,00 185,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 661,00 3 661,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 100,00 3 900,00 

855     Rodzina 238 504,00 0,00 238 504,00 

  85504   Wspieranie rodziny 73 032,00 0,00 73 032,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 600,00 -288,00 49 312,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 243,00 253,00 10 496,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 263,00 35,00 1 298,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 308,00 192,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

1 200,00 -192,00 1 008,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 730 691,00 0,00 1 730 691,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 289 686,00 0,00 289 686,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 16,00 32 016,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 923,00 -16,00 1 907,00 

  90095   Pozostała działalność 94 556,00 0,00 94 556,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 2 856,00 -651,00 2 205,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 651,00 1 551,00 

Razem: 21 529 599,00 -27 000,00 21 502 599,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 79 955,00 13 500,00 93 455,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 48 900,00 13 500,00 62 400,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 167,00 11 292,00 45 459,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 141,00 1 931,00 6 072,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 592,00 277,00 869,00 

852     Pomoc społeczna 46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -20 194,00 25 806,00 

855     Rodzina 7 779 881,00 -17 477,00 7 762 404,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 557 164,00 -16 500,00 5 540 664,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 510 326,00 -7 660,00 5 502 666,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 908,00 -3 308,00 27 600,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 510,00 -251,00 1 259,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 813,00 -638,00 5 175,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 794,00 -233,00 561,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -2 554,00 1 946,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 413,00 -1 405,00 1 008,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

900,00 -451,00 449,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

9 000,00 -977,00 8 023,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 000,00 -977,00 8 023,00 

Razem: 9 432 722,00 -24 171,00 9 408 551,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

OGÓŁEM WYDATKI:  31 273 539,00 
-117 843,00 
+66 672,00 

31 222 368,00 

z tego: 

1. Wydatki bieżące, z tego:  26 749 934,00 
-117 843,00 
+66 672,00 

26 698 763,00 

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 17 044 832,00 
-55 183,00 
+30 672,00 

17 020 321,00 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 534 081,00 
-24 604,00 
+23 113,00 

9 532 590,00 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7 510 751,00 
-30 579,00 
+7 559,00 

7 487 731,00 

b) dotacje na zadania bieżące 231 820,00 0,00 231 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 228 366,00 
-62 660,00 
+36 000,00 

9 201 706,00 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 134 396,00 0,00 134 396,00 

e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 

f) obsługa długu 110 520,00 0,00 110 520,00 

2. Wydatki majątkowe, z tego: 4 523 605,00 0,00 4 523 605,00 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 4 523 605,00 0,00 4 523 605,00 

- na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 570 956,00 0,00 570 956,00 

b) zakup i objęcie akcji i udziałów  0,00 0,00 0,00 

c) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 0,00 

Z wydatków ogółem na:     

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych  na mocy porozumień z organami adm. rządowej 0,00 0,00 0,00 

- wydatki związane z realizacją zadań realizowanych  w drodze umów lub porozumień między jst 311 218,00 0,00 311 218,00 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm. rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami 9 432 722,00 
-37 671,00 
+13 500,00 

9 408 551,00 

- wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, z tego: 

69 687,00 
-1 505,00 
+1 505,00 

69 687,00 

a) Dział 851, rozdział 85153 3 500,00 0,00 3 500,00 

b) Dział 851, rozdział 85154 32 987,00 0,00 32 987,00 

c) Dział 750, rozdział 75023 § 4210* 12 100,00 -1 505,00 10 595,00 

d) Dział 801, rozdział 80101 § 4210* 21 100,00 +1 505,00 22 605,00 

- wydatki związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo ochrony środowiska (Dz. 900, rozdział 
90003 i  rozdział 90004) 

24 522,00 0,00 24 522,00 

- wydatki na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami (Dz. 900, rozdział 90002) 900 332,00 0,00 900 332,00 

* Wydatki na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (zgodnie z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 191/2020 

Wójta Gminy Bargłów Kościelny 

z dnia 30 listopada 2020 roku 

 

Objaśnienia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

 

I. Zmiany w planie dochodów budżetowych: 

 

1) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.615.2020.WM  

z dn. 12.11.2020r. zmniejszono plan dochodów budżetowych o dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 rok w Dz. 855 – „Rodzina”, rozdziale 85513 § 2010 o kwotę 977 zł w 

związku z nadwyżką środków przeznaczonych na opłacanie składek za osoby pobierające 

świadczenie pielęgnacyjne, specjalny zasiłek opiekuńczy i zasiłek dla opiekuna. 

2) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego  Nr FB-II.3111.620.2020.WM  

z dn. 12.11.2020r. zmniejszono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w 2020 roku  

w Dz. 852 – „Pomoc społeczna”, rozdziale 85228 § 2010 o kwotę 20.194 zł w związku z 

nadwyżką środków na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi. 

3) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.622.2020.AS z dnia 

12.11.2020 r. zwiększono dotację celową na dofinansowanie realizacji zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na 2020 rok 

w Dz. 750 – „Administracja publiczna”, rozdziale 75011 § 2010 (sprawy obywatelskie) o kwotę 

13.500 zł z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji ludności, 

dowodów osobistych i rejestracji stanu cywilnego. 

4) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.636.2020.WM  

z dn. 13.11.2020r. zmniejszono plan dochodów budżetowych o dotację celową na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami na 2020 rok w Dz. 855 – „Rodzina”, rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 16.500 zł w 

związku z nadwyżką środków na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa w 

ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

5) Na podstawie pisma Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.628.2020.WM z dn. 

17.11.2020r., zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin w 

2020 roku w Dz. 852 – „Pomoc społeczna”, rozdziale 85230 § 2030  o kwotę 55.000 zł w 

związku z nadwyżką środków na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

6) Na podstawie pisma Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej Nr 

ST5.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r. zwiększono plan dochodów z subwencji oświatowej w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 1



Dz. 758 – „Różne rozliczenia”, rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 28.000 zł w związku z 

wprowadzeniem jednorazowego dofinansowania zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu 

przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć.  

 

II. Zmiany w planie wydatków budżetowych: 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych wprowadzono z tytułu:  

1) zwiększenia i zmniejszenia dotacji z budżetu państwa; 

2) bieżącej realizacji budżetu i potrzeb, w tym zgodnie z wnioskami Dyrektorów szkół i 

Kierownik GOPS. 

Wójt Gminy Bargłów Kościelny w celu zapewnienia prawidłowej realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19, na podstawie art. 15zn i 15zo ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych, dokonał zwiększenia wydatków w kwocie 28.000 zł w Dz.801, rozdz. 80101 § 

3020 z przeznaczeniem na jednorazowe dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, 

sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć realizowanych z wykorzystaniem metod i technik 

kształcenia na odległość lub innego sposobu realizacji tych zajęć. Ponadto dokonano 

przeniesienia wydatków z Dz.750, rozdz.75023 § 4210 do Dz. 801, rozdz. 80101 § 4210 w 

kwocie 1.505zł przeznaczonych na działania związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19 w ramach środków na realizację zadań ujętych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii.   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEE577E0-8740-4E4D-9F35-327E3676AF61. podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

